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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84006804A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit KOLA-KSAMIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja nr.2, rruga Dea, Zona 
Kadastrale nr.2297, Pasuria nr.4/454, Godine -Vila "ANA", 
Bashkia Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objekte te ndryshme civile, industriale, rruge ura 

dhe vepra arti, zbatimi i projekteve ne pune publike, ndertim 
ujesjellesa, kanalizime e impiante vaditese , germime dheu 
me punime eventuale muratore e beton arme, punime 
bojatisje hidroizolimi, termoizolimi-akustike e kundra zjarrit, 
punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e lulishte, sherbim 
dhe administrim i siperfaqeve te gjeberta, sherbime dekori 
dhe ndriçimi, si dhe prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit, investitor ne fushen e ndertimeve, etj.
Spiro Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albert Kola12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2018                Deri: 03/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

14. Ortakët SpiroKola
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbertKola

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KOLA-KSAMIL
Telefon: 0685032697 0683429959 

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730705-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746597-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.04.2018 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 16.04.2018 – pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959565-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,date 01.10.2018  ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC05C8-4558-4494-9318-73DEE21A134E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2077E09-7F03-4DA7-98A8-943C73339F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AE2FDC-1B52-4B64-B0C9-9B74613394C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CC7861-7799-4C63-90E4-830E7A7BEB98
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Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211603-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (33).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (33).xlsx
Kola Ksami Shenimet Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Kola Ksamil, Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381403-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 18.10.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 18.10.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539592-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Kola Ksamil,Pasqyra e performancës.xlsx
Kola Ksamil, Shenimet Pasqyrat Fianciare 2019.pdf
Kola Ksamil, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Kola Ksamil, Akti Miratimit Bilancit 2019.pdf

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB3C5C-46BC-4CA1-9C93-AE3F1A9B22C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFE0CD9-C2EB-42E9-AC2D-E003D6BBE815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8097C19E-DDE3-4F7E-82E9-474440A8F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D2C39-C273-4BD8-87A9-0D6A4D3EC5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B06B03D-317D-4166-9691-DFCDA5BB176F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B2140-C6F5-4C63-842E-E9CDBE457404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BFE455-DBD1-4052-9353-1A389E82B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858B6245-EF88-4452-80FD-5804B8F2B62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2BF58-DDA4-49D4-B046-C416352F861B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462637D-28A6-4B1B-A296-03946808A9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A0F1FE-C3C8-4C41-9D1B-A8EAB6357C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C98F7D4-E615-4BF3-8885-83ED3F19CC33
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